spieuum auctoritntis valida: fastigium snbcant, et perpetuo vigo

ris ordine solidata persistant. Quamobrem saerzn huius legis ora

culo omnibus generaiiter religiosis atque etiam laicis, sub regni

nostri ditione manentibus, interdieimus pariter et iulicmus , ut

praadicta synodalia gesto nullus contemnat , nullus etiam printe

rire aut convellere audeat. Nemo notus harum constitutionum i u

ra resolvat: nemo incognitus nescientizn se oliiectilius excusare

coniieiat. Nam a przememorato superius die vel tempere et au

ctoritatis debito: vigore pollebunt, et institutionnm suarum legi

bus vel regulis cunctorum universalitas adstringetur. Si quis au

tem huius nostrze legis violator extiterit , nc non potius ea qua

pratmissa sunt custodierit , et diutinam ecclesiastica: disciplina:

excommunicationem excipiat, et decimam partem rei suze tisci

partibus sociandam amittat. Quod si nihil habnerit facultatis un

de prmdictam compositionem persolvere possit, absque aliquo in

famio sui quinquaginta eum oportebit ictibus verberari. lluius igi

tur nostrze legis decretum, quod in coniirmationem huius sacri

concilii noscitur promulgatum , gloriosm manus nostrze exaratio

ne subscripsimus, et ad perennem memoriam, valorcm ei perpe

'tuum innodamus. Edita lex in contirmatione concilii toleto sub

die idus nov. era DCCXXI, anne qnoque feiiciter llll. regni

gioriâc nostrae in Dei nomine toleto.

2 Lind. suggcsturi
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tum universaliter acie verbi sui radieilus hmresium extir

paverit fomitem vel surculum, sola iudaeorum nequilia in

gemiscimus regiminis nostri arva esse polluta. Unde per

spiritum 1 Dei vinrlicare conabimur pacem nostram, quai

gentibus quidem stultitia est, eisdem vero iudêeis scanda

lum , nobis autem credentibus idem Christus Dei virtus ,

et Dei sapientia , cuius miseratione prmventi concutimur

intentione fideli, tam vetustis errorihus ponere finem, quam

Íuturorum exordiorum concidere novitatem. Quapropter

aiterna lege iubemus, et sacrarum scripturarum iussu de

cernimus, tam nostrarum legum edieta, quam przedeces

sorum nostrorum regum legali serie sententias promulga

tas, quze contra iudmorum periidiam et personas data con

sistunt , et :eterna consecrationc inviolata persistcre, et

perenni custodia ohservata manero 2. Quze si quis eorum

temerare detectus extiterit, etsubter iacentium legum da

mnis obnoxius erit, etspecialibus ultionum sententiis sub

iacehit.

IV. FL.u'lUs Recssvixrus sz 3.